Decimarum, Nobis folvendarum , ut praedidum eft , necnonCoI-

leftores earumdem, quietos & exoneratos efle permittatis^ ipfos

feu Ecclefias illas, a quibus deportus percipiunc, in h3cparte,non

moleftantes in aliquo feu gravantes.

Teite Rege apud Caftrumfuum Rothomagi
,
primo die Julii.

Ve j4jfgnatis ad Recipiendum Prifonarios de Meanx.

REX, dilefto fibi, WillielMo Trouthcci, Salutcm.

Scias quod, de avifamento Concilii noftri , AfTignavimus

Te ad Oiflo Prifonarios noftros, dc partibus Franci.e, in Turri

noftra Londonix exiftentes , de Conftabulario noftro Turris pnie-

di(ftx, vel ejus Locumtenente ibidem, adcitius quo potcris, per

Indenturas , inter Te & prxfatos Conftabularium & Locumtenen-
tem in hac parce debite conficiendas, Recipiendum,

Et eos ufque Caftrum noftrum de Flynt, cum omni celericate

poffibili, Ducendum, & cos ibidem falvo & fecure, prout nobis

in hac parte refpondere volueris, Cuftodicndum, & cuftodiri fa-

ciendum

,

Et ad tot Equos & Caredas
, quoc , pro Cariagio & Adduftio-

ne Prifonariorum prasdiftorum de eadem Turri ufque Caftrum
praedidum, fufficerc poterunt, & ad Homines Dcfenfabiles , pro

falva ConducStione eorumdem , fi nccefle fuerit, ubicumque inve-

niri poterunt, infra Libertates, & extra (Feodo Ecclefiae dumta-
xac excepco) pro Denariis noftris, in hac parce racionabiliter fol-

vendis, de tempore in tempus, Capiendum, Providendum, &
Areftandum;
Et ideo Tibi Prxcipimus quod circa Prxmifta diligentsr inten-

das, ac ea facias & exequaris in forma praedida

:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus

,

Conflabulariis , Ballivis, Miniftris, ac aliis, quorum incereft,Te-

nore Praefencium , firmicer in Mandatis quod Tibi , in Prsemillis

feciendis & exequendis, Intendentes fint & Auxiliantes, prouc de-

cec
In cujus, &c.
Tefte Humfredo Buce Gloucejhia , Cuftode Angliae apud

IVepnonafierium ^
Quarto die Julii.

Ter Concilium.

"O E X , Dileilo fibi
,
Johanni Salghall, Salutem. 1422.

'

-*-^ Scias quod, de avifamento Concilii noflri, AHiignavimus He». j-.'

Tead Triginra Prifonarios noftros, de partibus Francix, ^c ut
fupra ujque ihi , Caftrum

, ^ tu7ic fic , de Hardelagh , cum omni
celeritate , <^c. ut Jupra.

Tefte ut fupra.

Per Concilium.

"HEX, Dilefl-ofibi, RobertoWaterton krmgcxo, Si\atsa\.
J-^ Sciatis quod , de avifamento Concilii noftri , Aflignavimus
Te ad Sex Prilonarios noftros, de partibus Francix, c^r. ut jiipra
ufque ibi, Caftrum, e^ tunc fic , dc Pountfreyt, cum omni cele-
ruate, c^-c. ut fupra.

Tette ut fupra.

Ver Concilium.

D EX, Dilea-o fibi, Rogero Corhet, Conftabulario Caftri de*^ Holt, Salutem.
Scias quod, de avifamento Concilii noftri, Aflignavimus Te ad

Quindecim Prifonarios noftros, de Partibus Francix, ^c. ut fu-
fra ujpue ibi, Recipiendum, ^ tunc fc, & eos ufque Caftrum
pracdidtum , cum omni celeritate, ^c. ut fipra.

Teftc uc fupra.

Per Concilium.

De TemporalibHS liherandis.

D EX Efcaerori fuo in Comicacu Eborum, Salutem. Ann. D.
'^^ Cum, Venerabilis Pacer , Henricus Archiepifopui Ehorum, 1+22.

Anglix Primas, Eledionem, nuper fadtam, in Eccleiia Conven--^''- '°*

tuaJi beatx Marix de Novo Loco, infra Foreftam de Shirwod ^- ^-

de Religiofo Viro Fratre 7homa de Carleton, Canonico ejufdem'
Domus, in Priorem Loci illius (cui prius Regium Aflenfum ad-
hibuimus & Favorem) confirmaverit , ficut per Literas ipfius Ar-
chiepifcopi, nobis inde diredtas, nobisconftac.

Nos, Confirmationem illam acceptantcs, Cepimus Fidelitatem
ipfius Eledi, & TemporaliaPrioratiis illius, prouc raoris eft, Re-
ftituimus eidem

;

Ec ideo Tibi Prxcipimus quod eidem Ele<fto Temporalia prx-
didta, cum Pertinentiis, in Ballivatua, Liberes in forma prxdi-
(Sta; falvo Jure cujuflibct.

Tefte Humfrido Duce Gkucefiria Cuftode Anglix apud Wefi-
tnortafterium, lexto die Julii.

Conftmile Breve dirigitur Efcaetoti Regis in Comitatihut Notj»'^

ghatma ^ Derhiie
, fub eadem Data.

Et Mandatum eft Militibus , &c.

Pat. 10.

H.f.
m. 10.

Pro Rege Scotorum, X.iij»

D EX, Diledo fibi, Nicholao Saxton , Sihtem.'
'^ Scias quod, de avifamento Concilii noftri, AfTignavimus
Te ad Viginti Prifonarios noftros, de partibus Francix, z^c. ut

fupra ujque ibi , Caftrum noftrum , (^ tunc fic , de Rothelan

,

cum omni ccleritate, cjrc ut Jupra.

Tefte uc fupra.

Ter Concilium.

REX , diledto fibi
,
Johanni Bolde , Conftabulario Caftri de

Conewey , Salutem.

Scias quod, de Avifamento Concilii noftri, Affignavimus Tc
ad Duodecim Prifonarios noftros, de Partibus Francix, e^c. ut

Jupra ufque ihi, Recipiendum, ^ tunc ftc , & eos ufque Caftrum
prxdidtum , v^c. ut Jupra.

Tefte ut fupra.

Per Concilium.

13 EX, Dileaofibi, Radulpho Makeretl, Salutem.

,
l V * Scias qu6d , de avifamenco Concilii noftri , Aflignavimus
Te ad Viginti & Quicuor Prifonarios noftros , de partibus Fran-
cix, (^c. ut fupra ujque ihi , Caftrum noflrum, c^ tunc ftc, dc fi
Notyngham cum omni celeritate , ^c. utfupra.

Tefte uc fupra.

Per Concilium.

REX, Diledto fibi, Thoma Barneby, Salutem.

Scias qu6d de avifamento Concilii noftri , Aflignavimus Te
ad Viginri Prifbnarios noftms , de partibus Francix, ^c. ut fu-
pra ujque ihi , Caltrum noftrum , q- ttinc ftc , de Caemarvan